
language Department 4 Grade 

/20221202 

Connect 
   .( Assessment)بدون سلك  A4 ورقة    40 كشكول  -  

 ( اصفر)الجلاد                                          Skills Notebook ورقة(  28كراسة )  -  

Arabic 
    (               إملاءورقة )  28ـ كراسة      )واجب(ورقة  40كشكول  -  )نحو(   ورقة  80كشكول ـ   
 )الجلاد اخضر(                        ورقة )تدريبات( 28ـ كراسة    ( تعبير) ةورق 28ـ كراسة   

sMath 

 )الجلاد ابيض(              ورقة مسطر  60كشكول    -           ورقة مسطر 60كشكول  -

plus Connect   
   بدون سلك A4 ورقة   60كشكول  -

 ( ازرق)الجلاد                                     .(Assessment)ورقة طويل  28 كراسة -

Religion 
 (ابيض)الجلاد           ة وواجب(                                    )حص ورقة 40كول  كش -

Arts 
 أقلام فلوماستر  -     فوم جليتر  قطعة 2  -    أقلام تلوين خشب  -  كراسة رسم طويل      -

Science 
   مسطر .واجب ورقة  40كشكول   -  (class + practical)  ورقة وجه و وجه 40كشكول ـ 

 ( الجلاد بني)                                              ( evaluationورقة )  28ـ كراسة 

diesStu Social   
 ( رالجلاد احم)  ( evaluationورقة ) 28كراسة  -  )حصة + واجب( ورقة  80ـ كشكول 

 French 
 ( ابيض) الجلاد           ( Ex) .ورقة 28كراسة  -               (class)ورقة  60كشكول ـ 

ermputCo 
 ورقة مسطر .) الجلاد احمر ( 40كشكول  - 

 قيم وأخلاق 
 رقةو 28ـ كراسة 

Music 
 Musicـ كراسة 

Please bring  

 hree cards:t -   
"Red card"                  for asking. 
"Blue card"                for answering. 
"Green card "              for anything (Drink or W. C) 
- wipes -  face shield for kids -  hand sanitizer -  bottle .  
➢ Please write the name of the student on his tools.           

تليفون   -ارقام الاب والام وارقام العمل    –تاريخ الميلاد    – الاسم رباعىالرجاء احضار ورقة تحديث بيانات الطفل ) 
 تليفون المنزل(   –العنوان  –وظيفة الاب والام   –احد الاقارب 

 



language Department 5 Grade 
1/2022202 

English (A.L) 
  Evaluationورقة  28كراسة  -               بدون سلكطويل  A4 ورقة   40 كشكول  -          

 (ازرق)الجلاد                                         Skills Notebook ورقة( 28كراسة ) -         

Arabic 
 )واجب( ورقة  40كشكول  -)نحو(                 ورقة  100كشكول ـ           

 (  تعبير)  ةورق 28ـ كراسة     (                إملاءورقة )  28ـ كراسة          
 )الجلاد اخضر(                                                      ورقة )تدريبات( 28ـ كراسة          

sMath 

     Homework ورقة مسطر  40كشكول   -       Class Work ورقة مسطر 60كشكول  -
 ( حمرا)الجلاد                                                  Evaluationورقة  28كراسة  -

English (O.L) 
   بدون سلك A4  طويل ورقة  40كشكول  -

 ( ازرق)الجلاد                                       . (evaluation)ورقة طويل  28 كراسة -

Religion 
 ( ابيض)الجلاد                                               )حصة وواجب( ورقة 60كول كش -

Arts 
 أقلام فلوماستر  -     فوم جليتر  قطعة 2  -    أقلام تلوين خشب  -  كراسة رسم طويل      -

Science 
 Homeworkورقة  40كشكول  -      (Classwork) ورقة وجه و وجه 40كشكول ـ 

 (  الجلاد بني)                                                        ( Evaluationورقة )  28ـ كراسة 

diesStu Social   
 ( رالجلاد احم) .( evaluationورقة ) 28كراسة  -  )حصة + واجب( ورقة  80ـ كشكول 

 French 
 (   ابيض ) الجلاد                        ورقة  28كراسة  -                 ورقة  60كشكول ـ 

Computer 
 (  زرقا) الجلاد                                                        ورقة مسطر  40كشكول  

Please bring  
 hree cards:t -   

"Red card"                  for asking. 
"Blue card"                for answering. 
"Green card "              for anything (Drink or W. C) 
- wipes -  face shield for kids -  hand sanitizer -  bottle .  
➢ Please write the name of the student on his tools.           

تليفون   -ارقام الاب والام وارقام العمل    –تاريخ الميلاد    – الاسم رباعىالرجاء احضار ورقة تحديث بيانات الطفل ) 
 تليفون المنزل(   –العنوان  –وظيفة الاب والام   –احد الاقارب 

 

 



Grade 6 language Department 
2021/2022 

English (A.L) 
           .بدون سلك(  A4 ورقة   40 )   كشكول( 2) -         

 (ازرق)الجلاد                                    Skills Notebook ورقة( 28( كراسة ) 1) -         

Arabic 
 )واجب( ورقة  40كشكول  -  )نحو(                ورقة  100كشكول ـ           

 (  تعبير)  ةورق 28ـ كراسة         (           إملاءورقة )  28ـ كراسة           
 )الجلاد اخضر(                                                     ورقة )تدريبات( 28ـ كراسة           

sMath 

            classwork ورقة مسطر 60كشكول  -
    Homeworkورقة مسطر .  40كشكول   -
 )الجلاد ابيض(                                                  Evaluationورقة  28كراسة  -

English (o.L) 
 ( شفاف )الجلاد                                        بدون سلك(  A4 ورقة   40 ) كشكول( 2) -

Religion 
 (ابيض)الجلاد                                                             .     ورقة 40كول  كش -

Arts 
 أقلام فلوماستر  -     فوم جليتر  قطعة 2  -    أقلام تلوين خشب  -  كراسة رسم طويل      -

Science 
        ( evaluationورقة )  28ـ كراسة   (classwork)    ورقة وجه و وجه 40كشكول ـ 
 ( بيج الجلاد )                               (Homework)مسطر واجب ورقة  28 كراسة  -

diesStu Social   
 ( رالجلاد احم)             ورقة  40كشكول  -   (Classwork)وجه وجهورقة  40ـ كشكول 

 French 
 (ابيضالجلاد)          ورقة 40ل كشكو -              طويل بدون سلك ورقة  40كشكول ـ 

Computer 
 ورقة مسطر .) الجلاد احمر ( 40كشكول  - 

Please bring  

 hree cards:t -   

"Red card"                  for asking. 
"Blue card"                for answering. 
"Green card"              for anything (Drink or W. C) 
- wipes -   face shield for kids -  hand sanitizer -  bottle .  
➢ Please write the name of the student on his tools.           

ارقام الاب والام وارقام  –تاريخ الميلاد  – الاسم رباعىالرجاء احضار ورقة تحديث بيانات الطفل ) 
 تليفون المنزل(  –العنوان  –وظيفة الاب والام  –تليفون احد الاقارب  -العمل  

 


